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 مقدمه
 

تصمیمات کمیته بازگشت ارز حاصل از صادرات، در حال حاضر امکان مصالحه ریالی مانده تعهدات ارزی   پیرو

  از طریق سامانه جامع تجارت فراهم شده است. 1397ایفا نشده حاصل از صادرات سال 

 مصالحه ریالیدرگاه  

به   درگاه مصااالحه ریالی  <<رفع تعهد ارزی    <<عملیات ارزی  صااادرکدددگان می تناندد با مراجعه به ب    

 کددد.درگاه مذکنر دسترسی پیدا 

 
 

 شنیم.وارد صفحه زیر میبا کلیک بر روی دکمه »مصالحه ریالی« 
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باشد نمای  داده مصاالحه ریالی میدر این صافحه میزان کل مبل  ینرویی تعهدات ایفا نشاده شاما که مشامنل 

 شند. همچدین مش ص شده که از این عدد، چه میزانی تسنیه شده و چه میزانی باقی مانده است.می

« وضاعیت  یاعتبار  یو رتبه بدد   یاعتبارسادج  کپارچهیساامانه  بر اساا  اساتع ص صانرت گرفته از ساامانه »

تنلیدی/غیرتنلیدی شاما تعیین و نر  وجه المصاالحه بر اساا  مصانبه کمیته بازگشات ارز حاصال از صاادرات 

ها به ازای هر ینرو،  برای تنلیدی  1397اسات. به عدنان ماال نر  وجه المصاالحه مانده تعهدات ساال   قید شاده

  باشد.ریال می 7500ها برابر با ریال و برای غیرتنلیدی 5500

 با کلیک بر روی دکمه پرداخت و تائید پیغاص پدجره باز شده، وارد درگاه پرداخت خناهید شد.
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 می شنید.پس از انجاص پرداخت و دریافت کد رهگیری تراکد  به سامانه جامع تجارت هدایت 

 

 
 

حال اگر مجددا بر روی دکمه »مصاالحه ریالی« کلیک کدید و وارد صافحه جدید شانید خناهید دید که مبل   

 متداسب با پرداخت شما بروز شده است. ،تسنیه نشده
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یک روز  با   در آمار ایفای تعهدات ارزی شاما نزد بانک مرکزی  نتیجه مصاالحه ریالی صانرت گرفته :1نکته 

مشااهده  اساتع ص و  ، قابل یآمار تعهدات صاادرات  <<ی  رفع تعهدات ارز<< ی  ارز اتیعملاز مسایر    تاخیر

 خناهد بند.

 

 
 

اکیدا پیشاادهاد می شااند قبل از اقداص به مصااالحه ریالی و پرداخت وجه، نساابت به تعیین تکلی    :2ه نکت

واگاذاری پرواناه  درخناسااات هاای منجند در کاارتاابال   ب   فروش ارز )ساااامااناه نیماا( ومعاام ت بااز خند در  

 و تهاتر اقداص نمائید.  صادراتی

  در) "تائیدشاده"در وضاعیت  ( و  در ب   فروش ارز)  "م تنمه"بدیهی اسات درخناسات هایی که در وضاعیت 

تنسا  بانک مرکزی به عدنان تعهد ایفانشاده تل ی  ( نباشادد و تهاتر  درخناسات های واگذاری پروانه صاادراتی

 می شنند.

ارز حاصال از صاادرات خند را از طریق ساامانه سادا به فروش رساانده اید سزص اسات قبل از   چدانچه  :3ه نکت

نسابت به   با مراجعه به »درگاه مدیریت مصاار  پروانه های صاادراتی«  اقداص به مصاالحه ریالی و پرداخت وجه،
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تداظر رسااید ساادا با پروانه های صااادراتی مربنطه اقداص نمائید در غیر این صاانرت بانک مرکزی به صاانرت 

خندکار و مطابق ضااناب  و م ررات مصاانی کمیته بازگشاات ارز حاصاال از صااادرات، اقداص به تداظر آن ها با 

 پروانه های مجاز می نماید.

مرکزی در بروزرساانی اط عات »مانده تعهدات ایفانشاده«، در صانرتی  با عدایت به تاخیر زمانی یک روزه بانک  

اقداص نمندید، پرداخت مصاااالحاه ریالی را بعد از بروزرساااانی اط عات انجاص   3یا   2که برای هر یک از نکاات 

 دهید.

 


